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Kära Medlemmar 
 
Hoppas ni haft en underbar sommar och laddat batterierna inför hösten som snart är 
på intågande fast man knappt kan tro det. Denna sommaren har vi fått in en massa 
anmälningar om råttor som synts till i vårat område.  Det ha gjort att Anticimex har 
varit här och placerat ut ett antal fällor. Därför vill vi informera om att sopor måste 
slängas direkt i moloken och inte ligga utanför dörren, även fallfrukt som finns i våra 
trädgårdar, bråte som ligger och väntar på att åka till tippen, fågelmat och 
vattensamlingar drar råttorna till sig, så ha gärna lite extra uppsyn över det. Enligt 
Anticimex så dör råttan om den inte får vatten på ett dygn, så dem gör allt för att hitta 
vattenförsörjning.  

                                                                                                          
Vi har ju även haft Anticimex här på våran 3 års kontroll, och då uppmärksammades 
att många medlemmar inte har tillgång till sin vind, alltså en nyckel till att öppna 
luckan i taket med. Då det är viktigt att man någon gång då och då kikar upp på 
vinden för att se så där inte bor ” råttor” eller droppar in vatten, så har styrelsen 
beslutat att köpa in nycklar så dom som saknar kan hämta ut i lokal J jämna veckor  
mellan 18.00-19.00. 
                                                                                                           
 
Styrelsen får ofta höra att våra gemensamhetslokaler är dåligt städade efter 
uthyrning, så vi har bestämt att ändra på rutinerna för uthyrning från och med den 
1/9. Man kan nu mera enbart kontakta Gunilla Hansen samt Eva Svanberg för 
uthyrning och återlämning av nycklar. Se bilagan bakom vad som gäller. 
Man kan enbart använda sig av swish betalning, då vi vill slippa kontanthantering. 
 
Vid frågor gällande fasader, dörrar, områdets skötsel var vänliga att kontakta Örehus, 
så hjälper dem er. 
 

Styrelsen önskar alla en härlig höst 
                             
                             
 


